

Finansiering och stöd  
Lennart Mörtzell  
Tfn: 063-146628  
E-post: lennart.mortzell@regionjh.se

2025-04-30

RUN/556/2024

## Företagsstöd Essge-Plast AB

### Ärendebeskrivning

Essge-Plast Aktiebolag, 556267-4530, inkom 2024-12-20 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till forsknings- och utvecklingstjänster. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 210 000 kronor.

Syftet med stödet är att möjliggöra företagets satsning på investering i forsknings- och utvecklingsprojekt (FoU) för utveckling av nya innovativa produkter (varor eller tjänster), processer, metoder och tekniker med tillväxtpotential, i detta fall för att nå ut på nya marknader, både nationellt och internationellt.

### Bakgrund och förutsättningar för stöd

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Det aktuella företagsstödet delfinansieras med stöd från Regionalfonden genom ett så kallat ramprojektet. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1468) om statligt stöd för att regionalt främja företag.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin.

Godkänt kostnadsunderlag är 146 200 kronor.

### Beslutsmotivering

Stödet motiveras utifrån den nationella- och regionala utvecklingsstrategin då satsningen bidrar till Region Jämtland Härjedalens långsiktiga prioriteringar att främja Innovation och förnyelse samt entreprenörskap och företagande i hela länet. Region Jämtland Härjedalen arbetar med att främja investeringar som gör industrier mer hållbara och som bidrar till en effektivare resursanvändning. Investeringen bidrar särskilt till mål 9 Hållbar industri, innovationer och infrastruktur i Agenda 2030. Syftet med målet är bland annat att verka för att anpassa industrin för att göra den mer hållbar med effektivare resursanvändning,

miljövänliga tekniker och industriprocesser samt öka industrins andel av sysselsättningen. Investeringen möjliggör ökad produktion och hållbar tillväxt för företaget, vilket stärker konkurrenskraften och skapar förutsättningar för export, vilket skapar fler arbetstillfällen i Östersunds kommun.

Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara.

## Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd Essge-Plast Aktiebolag

Utkast: Verkställighetsbeslut Essge-Plast Aktiebolag

## Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 11.2.2.

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Essge-Plast Aktiebolag, 556267-4530, 40 % medfinansiering, dock maximalt 58 480 kronor, för Stöd till forsknings- och utvecklingstjänster.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder.
3. För beslut gäller särskilda villkor vid företagsstöd inom Ramprojekt, enligt bilaga 1.

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden